МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от UM № 3^7__________

Об утверждении Перечня мероприятий («дорожная карта») по

организации и проведению государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего образования в

Поволжском образовательном округе в 2021 году

На основании распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021г. № 41-р «Об утверждении Перечня

мероприятий («дорожная карта») по организации и проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования в Самарской области в 2021 году»

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий («дорожная

карта») по организации и проведению государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

образования в Поволжском образовательном округе в 2021 году.

2. Руководителям отдела реализации образовательных программ

(Пивсаева Т.А.), отдела организации образовательных ресурсов

(Аникина Н.В.), отдела экономики образования (Седельникова Ю.И.),

директору ГБУ ДПО "Новокуйбышевский РЦ" (Буренова Т.А.),

директорам общеобразовательных организаций округа обеспечить

исполнение мероприятий, утвержденных пунктом 1 настоящего

распоряжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаю на

себя.

Руководитель Рлм/Ы/
Поволжского управления ш/vuo^ С.Н.Сазонова

С распоряжением ознакомлены:

Т.А. Пивсаева_______________
Ю.И.Седельникова___________
Т.А.Буренова________________

Стрежнева Лариса Юрьевна 8(84635)31570